

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАПРАВООХРАНЕНИЯ "АРМАВИРСКИЙ ПРОТИВОТУ-
БЕРКУЛЬЕЗНЫЙ ДИСПАНСЕР" МИНИСТЕРСТВА ЗАРОВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
00120001	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
00120002	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
00120003	Секретарь руководителя	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00120004	Архивариус	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00120005	Менеджер по закупкам	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00120006	Менеджер по закупкам	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

4. Курганский филиал ГБУЗ АПГД																
1. Общедиспансерный немедицинский персонал																
00120007	Специалист по гражданской обороне 2 категории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
00120008	Специалист по пожарной безопасности 2 категории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
5. Отраденский филиал ГБУЗ АПГД																
1. Хозяйственный отдел																
00120009	Уборщик территории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да

Дата составления: 27.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)  Степанов Андрей Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.12.24
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам

(должность)  Степанова Людмила Ивановна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.12.24
(дата)

Председатель ПК

(должность)  Поликарпова Ирина Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.12.24
(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)  Солодкая Надежда Дмитриевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.12.24
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)  Гридина Ольга Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.12.24
(дата)

Юрисконсульт

(должность)  Багаева Евгения Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.12.24
(дата)

Специалист по кадрам

(должность)  Кобелькова Елена Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.12.24
(дата)

Специалист по кадрам

(должность)  Лепихова Виктория Игоревна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.12.24
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)  Тополян Варткес Грайрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.12.24
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) 5014
Голенков С.А.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.09.2024
(дата)